
- 1 -



- 2 -

REF NO. 부품명 REF NO. 부품명

1~6 하우징 ASSY 47 R 핀

1 클러치 드럼 50~53 핸들 ASSY

2 스냅링 R-35 51 그립

3 볼베어링 6202ZZ 52 그립 엔드

4 클러치 하우징 53 핀

5 스냅링 S-15 60 핸들

6 스크류 M5 X 20 61 레버

7 캡 스크류(2) M6 X 20 62 그립

8 파이프 63 그립 엔드

9 카라 64 방진고무

10 드라이브 샤프트 65 핸들 홀더(A)

11 블레이트 커버 66 핸들 홀더(B)

12 머드 커버 67 캡 스크류(2) M6 X 15

13 머드 커버 스테이 68 지지대

14 스크류(3) M5 X 12 (BLACK) 69 노브 볼트

15 클램핑 카라 70 PW M8

16 가드 클램프 (B) 71 노브 너트

17 CS(3) M6 X 35 72 코드 스테이

20~37 기어케이스 ASSY 73 케이블 튜브

20 웜 케이스 80 스페너 8X10

21 웜 케이스(B) 81 복스렌치

22 왓셔 82 L 렌치 4mm

23 볼 베어링 6301ZZ 83 L 렌치 4mm

24 웜 기어

25 볼 베어링 6001ZZ

26 노크 핀

27 캡 스크류(2) M5 X25

28 키

29 샤프트

30 웜 휠

31 스페이서

32 볼 베어링 6003ZZ

33 오일 씰

34 오일 씰 카라

36 캡 스크류(2) M5 X 10

37 캡 스크류(2) M6 X 20

40 허브

41 로터리날 (기본)

42 옵션날 허브

43 로터리날 (좌)

44 로터리날 (우)

45 캡 스크류(2) M6 X 10

46 핀



- 3 -

파 트 리 스 트

모델 : CL-262
      

  경기도 성남시 중원구 상대원동 440번지 선일테크노피아 B102호
  전    화: (031) 777-3566/8        팩    스: (031) 777-3569

      E-mail: booyoung@hananet.net


